

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 357 113,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Разборка элементов крыш - желобов, водосточных труб, откосов, фартуков и т.д.)	m	28,0000	9,36 9,08	262,02 254,18
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis -glafuri la blocurile de fereastră (Разборка элементов крыш - желобов, водосточных труб, откосов, фартуков и т.д.)	m	14,8800	9,36 9,08	139,24 135,07
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2	56,1400	104,16 103,74	5 847,76 5 824,18
4	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (U-1 2,5H X 1,15-1 un) (Замена пластмассовых дверей, включая принадлежности и скобяные изделия, установленные в кладке, бетоне, заменителях или на контрраме, с одной створкой, площадью до 7 м2) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m2	2,8800	2 308,95 65,49	6 649,77 188,61
5	RpCP33B	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 -	m2	1,6600	2 124,20 59,00	3 526,17 97,94

1	2	3	4	5	6	7
		2,5 mp (F-1 1,78 x0,93-1 un),(Замена пластмассовых одностворчатых или многостворчатых окон, площадью 1-2,5 м2) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100				
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Betoncontact" в один слой на наружные стены фасадов)	m2	194,5000	21,72 7,78	4 225,26 1 513,37
7	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Gr.100mm,135kg/m3), (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: минераловатными плитами) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100	m2	174,9600	445,52 149,78	77 948,55 26 205,58
8	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Glafuri Gr.30mm,135kg/m3), (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: минераловатными плитами) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100	m2	19,5400	283,80 149,78	5 545,36 2 926,71
9	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat XPS 100 mm (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по	m2	52,0400	347,14 111,40	18 065,39 5 797,00

1	2	3	4	5	6	7
		утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: полистироловыми плитами) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100				
10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2	194,5000	25,72 7,78	5 002,57 1 513,37
11	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")	m2	194,5000	142,87 79,10	27 788,76 15 385,88
12	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm (Облицовка стен керамогранитными плитками: размером до 600 x 600 мм) Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2	56,1400	717,10 142,65	40 257,97 8 008,26
13	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m	75,4500	162,73 19,45	12 278,31 1 467,65
14	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насуху, толщиной слоя	m2	75,4500	258,07 38,64	19 471,46 2 915,74

1	2	3	4	5	6	7
		5 cm)				
15	СК26В	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия)	m	14,8800	297,21 25,94	4 422,43 385,93
16	СЕ22А	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Material marunt=1,0200	m	28,0000	278,48 22,69	7 797,40 635,43

		Total	lei	239 228,42
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	17 581,18
		Transportarea materialelor	8 %	13 215,70
		Cheltuieli directe		270 025,30
		Cheltuieli de regie	7 %	18 901,77
		Beneficiu de deviz	3 %	8 667,81
		Total		297 594,88
		TVA	20 %	59 518,97
				357 113,85
		Total deviz: Inclusiv salariu		73 254,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № РЕМОУТ

Valoarea de deviz 357 113,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse №				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	237,2900	64,84	15 385,88
2.	7129020012800	Pavator	h-om	57,3571	64,84	3 719,03
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,9366	64,84	255,25
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	44,9120	64,84	2 912,09
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	441,8908	64,84	28 652,21
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	46,6800	64,84	3 026,74
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	13,6592	64,84	885,66
8.	7422010060100	Timplar	h-om	4,7616	64,84	308,74
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0540	64,84	587,06
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	48,2464	64,84	3 128,30
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	98,4838	64,84	6 385,68
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	123,5080	64,84	8 008,26
Total manopera						73 254,90

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2263	305,97	69,24
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,3772	305,97	115,41
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,8671	305,97	877,25
4.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	2,9088	2 083,33	6 059,99
5.	2413217300010	Cleme	buc	14,2800	51,67	737,85
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,2424	131,22	294,25
7.	24302261000001	Fuga	kg	22,1135	31,67	700,33
8.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	80,7175	41,42	3 343,32
9.	2430226101010-b	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	80,7175	31,79	2 566,01
10.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,7856	288,99	227,03
11.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	996,0216	3,83	3 814,77
12.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	1 192,4666	4,27	5 091,83
13.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	340,2084	51,11	17 388,05
14.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular,	m2	56,2396	168,15	9 456,69

		40kg/m3* polistiren extrudat XPS 100 mm				
15.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	273,9059	9,50	2 602,11
16.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	76,9590	2,45	188,55
17.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	120,7200	2,45	295,76
18.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	995,9400	2,45	2 440,05
19.	26531021008311	Tink	kg	447,3500	27,66	12 373,70
20.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	76,5817	166,67	12 763,87
21.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,6216	0,00	0,00
22.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	75,8272	139,17	10 552,87
23.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	57,8354	240,83	13 928,50
24.	2682162611370-100	Placi vata minerala termoiz. cladiri- placi din vata minerala (Gr.100mm,135kg/m3),	m2	189,0793	216,67	40 967,81
25.	2682162611370-30	Placi vata minerala termoiz. cladiri- placi din vata minerala (Glafuri Gr.30mm,135kg/m3),	m2	21,1169	67,02	1 415,25
26.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	29,9880	80,50	2 414,03
27.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	5,55	0,00
28.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	14,8800	266,67	3 968,05
29.	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronieria si accesoriile	m2	1,6766	1 916,67	3 213,49
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	59,5200	1,08	64,28
31.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	7,1400	112,50	803,25
32.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	18,3416	2,50	45,86
33.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 886,9224	1,50	2 830,38
34.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	7,1400	59,17	422,47
35.	2875274000502	Cot burlan	buc	14,2800	90,83	1 297,05
36.	2875274000503	Cot de capat	buc	7,1400	90,83	648,53
37.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	7,1400	115,83	827,03
38.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,4159	15,00	36,24
39.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,5090	42,00	63,38
40.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,9088	0,00	0,00
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2263	0,00	0,00
42.	4100126202818	Apa	m3	1,1165	0,00	0,00
43.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,4500	15,00	291,76
		Total materiale de constructii				165 196,29

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,2543	28,00	175,12
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,2709	28,00	35,59
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	7,0319	22,00	154,70
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,1698	28,00	88,76
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,0212	20,00	100,42
6.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	2,5600	65,00	166,40
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,8533	20,00	17,07
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	1,1670	25,00	29,18
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,4540	22,00	9,99
		Total utilaje de constructii				777,23

Total	lei	239 228,4 2
Asigurarea sociala si medicala	24 %	17 581,18
Transportarea materialelor	8 %	13 215,70
Cheltuieli directe		270 025,3 0

Cheltuieli de regie	7 %	18 901,77
Beneficiu de deviz	3 %	8 667,81
Total		297 594,88
TVA	20 %	59 518,97
Total deviz:		357 113,85

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei		
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu	
1	2	3	4	5	6	7	
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Разборка элементов крыш - желобов, водосточных труб, откосов, фартуков и т.д.)	m			9,36	
						9,08	
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	64,84	5,84	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24	
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,00	0,28	
		<i>Total</i>	lei			262,02	
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis -glafuri la blocurile de fereastră (Разборка элементов крыш - желобов, водосточных труб, откосов, фартуков и т.д.)	m			9,36	
						9,08	
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	64,84	5,84	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24	
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,00	0,28	
		<i>Total</i>	lei			139,24	
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2			104,16	
						103,74	
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	64,84	51,87	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	64,84	51,87	
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00	
		2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	28,00	0,42
		<i>Total</i>	lei			5 847,76	
4	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (U-1 2,5H X 1,15-1 un) (Замена пластмассовых дверей, включая принадлежности и скобяные изделия, установленные в кладке, бетоне, заменителях или на контрраме, с одной створкой, площадью до 7 м2) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m2			2 308,95	
						65,49	
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	64,84	58,36	
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	64,84	7,13	
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feroneria si accesoriile	m2	1,0000	2 083,33	2 104,16	
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	2,50	10,10	
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	131,22	66,27	
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	288,99	51,08	
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	15,00	9,09	
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00	
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	28,00	0,56	
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	22,00	2,20	
			<i>Total</i>	lei			6 649,77
	5	RpCP33B	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata	m2			2 124,20

1	2	3	4	5	6	7
		intre 1 - 2,5 mp (F-1 1,78 x0,93-1 un),(Замена пластмассовых одностворчатых или многостворчатых окон, площадью 1-2,5 м2) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100				59,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	64,84	52,52
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriiile	m2	1,0000	1 916,67	1 935,84
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	2,50	10,10
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	131,22	62,29
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1650	288,99	48,15
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4000	15,00	6,06
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	28,00	0,56
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	22,00	2,20
		Total	lei			3 526,17
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Betoncontact" в один слой на наружные стены фасадов)	m2			21,72 ----- 7,78
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	64,84	7,78
	2430226101010-b	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	31,79	13,19
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		Total	lei			4 225,26
7	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Gr.100mm,135kg/m3), (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: минераловатными плитами) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100	m2			445,52 ----- 149,78
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	64,84	122,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	64,84	27,10
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,83	15,47
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	4,27	21,56
	2682162611370-100	Placi vata minerala termoiz. cladiri- placi din vata minerala (Gr.100mm,135kg/m3),	m2	1,0700	216,67	234,16
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,50	10,55
	2710703501057	Cormier din aluminiu 1 = 3m	m	0,0000	5,55	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	1,50	12,12
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0250	28,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	28,00	0,10
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	22,00	0,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	20,00	0,42
		Total	lei			77 948,55
8	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Glafuri Gr.30mm,135kg/m3), (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: минераловатными плитами) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100	m2			283,80 ----- 149,78
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	64,84	122,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	64,84	27,10
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,83	15,47
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	4,27	21,56
	2682162611370-30	Placi vata minerala termoiz. cladiri- placi din vata minerala (Glafuri Gr.30mm,135kg/m3),	m2	1,0700	67,02	72,43
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,50	10,55
	2710703501057	Cormier din aluminiu 1 = 3m	m	0,0000	5,55	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	1,50	12,12

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	28,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	28,00	0,10
	2940420007679	Fierastrău mecanic	h-ut	0,0300	22,00	0,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	20,00	0,42
		<i>Total</i>	lei			5 545,36
9	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat XPS 100 mm (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким креплением утеплителя), поверхность стен ровная: полистироловыми плитами) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100	m2			347,14 111,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	64,84	92,07
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	64,84	19,32
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,83	15,47
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	4,27	17,25
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* polistiren extrudat XPS 100 mm	m2	1,0700	168,15	181,72
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,50	10,55
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	5,55	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,50	9,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	28,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	28,00	0,10
	2940420007679	Fierastrău mecanic	h-ut	0,0230	22,00	0,51
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	20,00	0,36
		<i>Total</i>	lei			18 065,39
10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2			25,72 7,78
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	64,84	7,78
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	41,42	17,19
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			5 002,57
11	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")	m2			142,87 79,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,84	79,10
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	27,66	63,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			27 788,76
12	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm (Облицовка стен керамогранитными плитками: размером до 600 x 600 мм) Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2			717,10 142,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2000	64,84	142,65
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	240,83	248,10
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	6,0000	51,11	309,73
	24302261000001	Fuga	kg	0,3900	31,67	12,47
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0314	28,00	0,88
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0152	20,00	0,30
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	65,00	2,96
		<i>Total</i>	lei			40 257,97
13	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и	m			162,73 19,45

1	2	3	4	5	6	7
		т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	64,84	7,78
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	64,84	11,67
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,45	2,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	305,97	0,92
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	139,17	139,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
		Total	lei			12 278,31
14	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2			258,07 38,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	64,84	37,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	64,84	1,02
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,45	3,92
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,45	32,34
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	166,67	169,17
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	305,97	1,53
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	305,97	11,63
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	42,00	0,84
		Total	lei			19 471,46
15	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия)	m			297,21 25,94
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	64,84	20,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,19
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	266,67	266,67
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,08	4,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	28,00	0,28
		Total	lei			4 422,43
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Material marunt=1,0200	m			278,48 22,69
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	64,84	22,69
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	80,50	86,22
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	90,83	46,32
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	115,83	29,54
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	51,67	26,35
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	112,50	28,69
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	90,83	23,16
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	59,17	15,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	28,00	0,42
		Total	lei			7 797,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.